
 MELUN                                                                                                                                                                                                                   
 (SEINE-ET-MARNE)                                  RESULTATS - Elections Européennes 2024 du 09/06/2024                                                          
                                                                                                                                 

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre POUR UNE HUMANITE POUR UNE DEMOCRATIE LA FRANCE FIERE, MENEE LA FRANCE INSOUMISE - LA FRANCE REVIENT ! AVEC EUROPE ECOLOGIE FREE PALESTINE
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages SOUVERAINE REELLE : DECIDONS PAR MARION MARECHAL ET UNION POPULAIRE JORDAN BARDELLA ET
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 061 384 36.19% 384 5 6 373 97.14% 0 0.00% 0 0.00% 21 5.63% 67 17.96% 80 21.45% 27 7.24% 0 0.00%

0002 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 429 640 44.79% 640 5 9 626 97.81% 0 0.00% 0 0.00% 43 6.87% 96 15.34% 155 24.76% 30 4.79% 0 0.00%

0003 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 146 484 42.23% 484 8 2 474 97.93% 0 0.00% 0 0.00% 29 6.12% 70 14.77% 107 22.57% 21 4.43% 0 0.00%

0004 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 294 570 44.05% 570 8 10 552 96.84% 0 0.00% 0 0.00% 33 5.98% 110 19.93% 124 22.46% 26 4.71% 0 0.00%

0005 GROUPE SCOLAIRE A CASSAGNE P ** 1 089 506 46.46% 506 2 6 498 98.42% 0 0.00% 0 0.00% 32 6.43% 79 15.86% 100 20.08% 42 8.43% 0 0.00%

0006 GROUPE SCOLAIRE GATELLIET P ** 1 475 803 54.44% 803 4 8 791 98.51% 0 0.00% 0 0.00% 45 5.69% 114 14.41% 146 18.46% 71 8.98% 0 0.00%

0007 REST SCOLAIRE MOTTE AUX CAILLES P ** 995 374 37.59% 374 3 2 369 98.66% 0 0.00% 0 0.00% 17 4.61% 60 16.26% 79 21.41% 30 8.13% 0 0.00%

0008 REST SCOLAIRE MOTTE AUX CAILLES P ** 1 191 567 47.61% 567 1 6 560 98.77% 0 0.00% 0 0.00% 29 5.18% 88 15.71% 129 23.04% 41 7.32% 0 0.00%

0009 GROUPE SCOLAIRE JULES FERRY P ** 958 311 32.46% 311 2 3 306 98.39% 0 0.00% 0 0.00% 11 3.59% 148 48.37% 72 23.53% 6 1.96% 0 0.00%

0010 GROUPE SCOLAIRE JULES FERRY P ** 786 229 29.13% 229 1 2 226 98.69% 0 0.00% 0 0.00% 7 3.10% 90 39.82% 81 35.84% 5 2.21% 0 0.00%

0011 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU P ** 1 487 358 24.08% 358 11 3 344 96.09% 0 0.00% 0 0.00% 13 3.78% 178 51.74% 57 16.57% 9 2.62% 2 0.58%

0012 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU P ** 1 122 347 30.93% 347 4 1 342 98.56% 0 0.00% 0 0.00% 10 2.92% 129 37.72% 89 26.02% 11 3.22% 1 0.29%

0013 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU P ** 1 085 414 38.16% 414 3 4 407 98.31% 0 0.00% 0 0.00% 23 5.65% 105 25.80% 102 25.06% 14 3.44% 0 0.00%

0014 GROUPE SCOLAIRE LES MEZEREAUX P ** 803 286 35.62% 287 2 3 282 98.26% 0 0.00% 0 0.00% 11 3.90% 104 36.88% 75 26.60% 10 3.55% 0 0.00%

0015 GROUPE SCOLAIRE LES MEZEREAUX P ** 1 031 326 31.62% 326 6 7 313 96.01% 0 0.00% 0 0.00% 9 2.88% 142 45.37% 66 21.09% 9 2.88% 0 0.00%

0016 GROUPE SCOLAIRE DE L'ALMONT P ** 1 357 438 32.28% 438 5 5 428 97.72% 0 0.00% 0 0.00% 19 4.44% 154 35.98% 122 28.50% 13 3.04% 0 0.00%

0017 GROUPE SCOLAIRE DE L'ALMONT P ** 1 399 455 32.52% 455 11 4 440 96.70% 0 0.00% 0 0.00% 16 3.64% 163 37.05% 117 26.59% 11 2.50% 0 0.00%

0018 Bureau de rattachement dérogatoir P ** 820 550 67.07% 550 17 29 504 91.64% 0 0.00% 0 0.00% 16 3.17% 203 40.28% 73 14.48% 24 4.76% 0 0.00%

TOTAL 20 528 8 042 39.18% 8 043 98 110 7 835 97.41% 0 0.00% 0 0.00% 384 4.90% 2 100 26.80% 1 774 22.64% 400 5.11% 3 0.04%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre PARTI ANIMALISTE - LES PARTI REVOLUTIONNAIRE PARTI PIRATE BESOIN D'EUROPE PACE - PARTI DES ÉQUINOXE : ÉCOLOGIE ECOLOGIE POSITIVE ET
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages ANIMAUX COMPTENT, VOTRE COMMUNISTES CITOYENS EUROPEENS, POUR PRATIQUE ET RENOUVEAU TERRITOIRES
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 061 384 36.19% 384 5 6 373 97.14% 9 2.41% 0 0.00% 0 0.00% 52 13.94% 0 0.00% 3 0.80% 3 0.80%

0002 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 429 640 44.79% 640 5 9 626 97.81% 13 2.08% 0 0.00% 0 0.00% 102 16.29% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.48%

0003 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 146 484 42.23% 484 8 2 474 97.93% 10 2.11% 0 0.00% 0 0.00% 78 16.46% 0 0.00% 5 1.05% 3 0.63%

0004 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 294 570 44.05% 570 8 10 552 96.84% 16 2.90% 0 0.00% 1 0.18% 77 13.95% 1 0.18% 5 0.91% 1 0.18%

0005 GROUPE SCOLAIRE A CASSAGNE P ** 1 089 506 46.46% 506 2 6 498 98.42% 12 2.41% 0 0.00% 0 0.00% 78 15.66% 0 0.00% 1 0.20% 1 0.20%

0006 GROUPE SCOLAIRE GATELLIET P ** 1 475 803 54.44% 803 4 8 791 98.51% 11 1.39% 0 0.00% 0 0.00% 119 15.04% 0 0.00% 0 0.00% 8 1.01%

0007 REST SCOLAIRE MOTTE AUX CAILLES P ** 995 374 37.59% 374 3 2 369 98.66% 8 2.17% 0 0.00% 0 0.00% 58 15.72% 0 0.00% 4 1.08% 1 0.27%

0008 REST SCOLAIRE MOTTE AUX CAILLES P ** 1 191 567 47.61% 567 1 6 560 98.77% 15 2.68% 0 0.00% 0 0.00% 81 14.46% 1 0.18% 7 1.25% 2 0.36%

0009 GROUPE SCOLAIRE JULES FERRY P ** 958 311 32.46% 311 2 3 306 98.39% 1 0.33% 0 0.00% 0 0.00% 30 9.80% 0 0.00% 1 0.33% 2 0.65%

0010 GROUPE SCOLAIRE JULES FERRY P ** 786 229 29.13% 229 1 2 226 98.69% 6 2.65% 0 0.00% 0 0.00% 15 6.64% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0011 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU P ** 1 487 358 24.08% 358 11 3 344 96.09% 2 0.58% 0 0.00% 0 0.00% 27 7.85% 0 0.00% 0 0.00% 4 1.16%

0012 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU P ** 1 122 347 30.93% 347 4 1 342 98.56% 8 2.34% 0 0.00% 1 0.29% 32 9.36% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.58%

0013 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU P ** 1 085 414 38.16% 414 3 4 407 98.31% 14 3.44% 0 0.00% 1 0.25% 66 16.22% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.49%

0014 GROUPE SCOLAIRE LES MEZEREAUX P ** 803 286 35.62% 287 2 3 282 98.26% 6 2.13% 0 0.00% 0 0.00% 21 7.45% 0 0.00% 6 2.13% 0 0.00%

0015 GROUPE SCOLAIRE LES MEZEREAUX P ** 1 031 326 31.62% 326 6 7 313 96.01% 10 3.19% 0 0.00% 0 0.00% 24 7.67% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.64%

0016 GROUPE SCOLAIRE DE L'ALMONT P ** 1 357 438 32.28% 438 5 5 428 97.72% 9 2.10% 0 0.00% 2 0.47% 26 6.07% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.23%

0017 GROUPE SCOLAIRE DE L'ALMONT P ** 1 399 455 32.52% 455 11 4 440 96.70% 14 3.18% 0 0.00% 0 0.00% 48 10.91% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.23%

0018 Bureau de rattachement dérogatoir P ** 820 550 67.07% 550 17 29 504 91.64% 21 4.17% 0 0.00% 9 1.79% 38 7.54% 0 0.00% 0 0.00% 8 1.59%

TOTAL 20 528 8 042 39.18% 8 043 98 110 7 835 97.41% 185 2.36% 0 0.00% 14 0.18% 972 12.41% 2 0.03% 32 0.41% 44 0.56%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre LISTE ASSELINEAU-FREXIT, PAIX ET DECROISSANCE POUR UNE AUTRE EUROPE LA DROITE POUR FAIRE LUTTE OUVRIERE LE CAMP CHANGER L'EUROPE NOUS LE PEUPLE
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages POUR LE POUVOIR D'ACHAT ENTENDRE LA VOIX DE LA DES TRAVAILLEURS
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 061 384 36.19% 384 5 6 373 97.14% 8 2.14% 0 0.00% 0 0.00% 30 8.04% 1 0.27% 0 0.00% 2 0.54%

0002 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 429 640 44.79% 640 5 9 626 97.81% 10 1.60% 0 0.00% 0 0.00% 42 6.71% 3 0.48% 0 0.00% 1 0.16%

0003 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 146 484 42.23% 484 8 2 474 97.93% 7 1.48% 0 0.00% 0 0.00% 32 6.75% 2 0.42% 0 0.00% 1 0.21%

0004 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 294 570 44.05% 570 8 10 552 96.84% 6 1.09% 0 0.00% 0 0.00% 39 7.07% 1 0.18% 1 0.18% 1 0.18%

0005 GROUPE SCOLAIRE A CASSAGNE P ** 1 089 506 46.46% 506 2 6 498 98.42% 3 0.60% 0 0.00% 0 0.00% 45 9.04% 5 1.00% 1 0.20% 0 0.00%

0006 GROUPE SCOLAIRE GATELLIET P ** 1 475 803 54.44% 803 4 8 791 98.51% 4 0.51% 1 0.13% 0 0.00% 70 8.85% 4 0.51% 0 0.00% 0 0.00%

0007 REST SCOLAIRE MOTTE AUX CAILLES P ** 995 374 37.59% 374 3 2 369 98.66% 5 1.36% 0 0.00% 0 0.00% 29 7.86% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0008 REST SCOLAIRE MOTTE AUX CAILLES P ** 1 191 567 47.61% 567 1 6 560 98.77% 8 1.43% 0 0.00% 0 0.00% 40 7.14% 5 0.89% 1 0.18% 0 0.00%

0009 GROUPE SCOLAIRE JULES FERRY P ** 958 311 32.46% 311 2 3 306 98.39% 2 0.65% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.65%

0010 GROUPE SCOLAIRE JULES FERRY P ** 786 229 29.13% 229 1 2 226 98.69% 1 0.44% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.88% 1 0.44% 0 0.00% 0 0.00%

0011 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU P ** 1 487 358 24.08% 358 11 3 344 96.09% 4 1.16% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.58% 3 0.87% 2 0.58% 0 0.00%

0012 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU P ** 1 122 347 30.93% 347 4 1 342 98.56% 4 1.17% 0 0.00% 0 0.00% 13 3.80% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0013 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU P ** 1 085 414 38.16% 414 3 4 407 98.31% 4 0.98% 0 0.00% 0 0.00% 10 2.46% 1 0.25% 0 0.00% 0 0.00%

0014 GROUPE SCOLAIRE LES MEZEREAUX P ** 803 286 35.62% 287 2 3 282 98.26% 2 0.71% 0 0.00% 0 0.00% 11 3.90% 2 0.71% 2 0.71% 0 0.00%

0015 GROUPE SCOLAIRE LES MEZEREAUX P ** 1 031 326 31.62% 326 6 7 313 96.01% 5 1.60% 0 0.00% 0 0.00% 8 2.56% 1 0.32% 0 0.00% 0 0.00%

0016 GROUPE SCOLAIRE DE L'ALMONT P ** 1 357 438 32.28% 438 5 5 428 97.72% 4 0.93% 0 0.00% 0 0.00% 12 2.80% 4 0.93% 1 0.23% 1 0.23%

0017 GROUPE SCOLAIRE DE L'ALMONT P ** 1 399 455 32.52% 455 11 4 440 96.70% 5 1.14% 0 0.00% 0 0.00% 16 3.64% 3 0.68% 0 0.00% 1 0.23%

0018 Bureau de rattachement dérogatoir P ** 820 550 67.07% 550 17 29 504 91.64% 4 0.79% 0 0.00% 0 0.00% 18 3.57% 5 0.99% 1 0.20% 0 0.00%

TOTAL 20 528 8 042 39.18% 8 043 98 110 7 835 97.41% 86 1.10% 1 0.01% 0 0.00% 419 5.35% 41 0.52% 9 0.11% 9 0.11%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre POUR UN MONDE SANS « POUR LE PAIN, LA PAIX, L'EUROPE ÇA SUFFIT ! NON ! PRENONS-NOUS EN FORTERESSE EUROPE - REVEILLER L'EUROPE NON A L'UE ET A L'OTAN,
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages FRONTIERES NI PATRONS, LA LIBERTE ! » PRESENTEE MAINS LISTE D'UNITE COMMUNISTES POUR LA PAIX
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 061 384 36.19% 384 5 6 373 97.14% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.80% 0 0.00% 0 0.00% 45 12.06% 0 0.00%

0002 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 429 640 44.79% 640 5 9 626 97.81% 2 0.32% 0 0.00% 5 0.80% 0 0.00% 0 0.00% 96 15.34% 0 0.00%

0003 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 146 484 42.23% 484 8 2 474 97.93% 0 0.00% 0 0.00% 7 1.48% 0 0.00% 0 0.00% 76 16.03% 0 0.00%

0004 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 294 570 44.05% 570 8 10 552 96.84% 0 0.00% 2 0.36% 10 1.81% 0 0.00% 0 0.00% 76 13.77% 0 0.00%

0005 GROUPE SCOLAIRE A CASSAGNE P ** 1 089 506 46.46% 506 2 6 498 98.42% 2 0.40% 1 0.20% 5 1.00% 0 0.00% 0 0.00% 79 15.86% 0 0.00%

0006 GROUPE SCOLAIRE GATELLIET P ** 1 475 803 54.44% 803 4 8 791 98.51% 1 0.13% 0 0.00% 4 0.51% 0 0.00% 0 0.00% 149 18.84% 0 0.00%

0007 REST SCOLAIRE MOTTE AUX CAILLES P ** 995 374 37.59% 374 3 2 369 98.66% 0 0.00% 0 0.00% 6 1.63% 0 0.00% 0 0.00% 53 14.36% 0 0.00%

0008 REST SCOLAIRE MOTTE AUX CAILLES P ** 1 191 567 47.61% 567 1 6 560 98.77% 0 0.00% 1 0.18% 1 0.18% 0 0.00% 0 0.00% 88 15.71% 0 0.00%

0009 GROUPE SCOLAIRE JULES FERRY P ** 958 311 32.46% 311 2 3 306 98.39% 0 0.00% 1 0.33% 5 1.63% 0 0.00% 0 0.00% 15 4.90% 0 0.00%

0010 GROUPE SCOLAIRE JULES FERRY P ** 786 229 29.13% 229 1 2 226 98.69% 1 0.44% 0 0.00% 1 0.44% 0 0.00% 0 0.00% 12 5.31% 0 0.00%

0011 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU P ** 1 487 358 24.08% 358 11 3 344 96.09% 1 0.29% 0 0.00% 7 2.03% 0 0.00% 0 0.00% 22 6.40% 0 0.00%

0012 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU P ** 1 122 347 30.93% 347 4 1 342 98.56% 1 0.29% 0 0.00% 2 0.58% 0 0.00% 0 0.00% 28 8.19% 0 0.00%

0013 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU P ** 1 085 414 38.16% 414 3 4 407 98.31% 0 0.00% 0 0.00% 4 0.98% 0 0.00% 0 0.00% 40 9.83% 0 0.00%

0014 GROUPE SCOLAIRE LES MEZEREAUX P ** 803 286 35.62% 287 2 3 282 98.26% 0 0.00% 0 0.00% 5 1.77% 0 0.00% 0 0.00% 15 5.32% 0 0.00%

0015 GROUPE SCOLAIRE LES MEZEREAUX P ** 1 031 326 31.62% 326 6 7 313 96.01% 0 0.00% 0 0.00% 5 1.60% 0 0.00% 0 0.00% 18 5.75% 0 0.00%

0016 GROUPE SCOLAIRE DE L'ALMONT P ** 1 357 438 32.28% 438 5 5 428 97.72% 2 0.47% 5 1.17% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 41 9.58% 0 0.00%

0017 GROUPE SCOLAIRE DE L'ALMONT P ** 1 399 455 32.52% 455 11 4 440 96.70% 0 0.00% 1 0.23% 5 1.14% 0 0.00% 0 0.00% 25 5.68% 0 0.00%

0018 Bureau de rattachement dérogatoir P ** 820 550 67.07% 550 17 29 504 91.64% 9 1.79% 0 0.00% 3 0.60% 0 0.00% 0 0.00% 34 6.75% 0 0.00%

TOTAL 20 528 8 042 39.18% 8 043 98 110 7 835 97.41% 19 0.24% 11 0.14% 78 1.00% 0 0.00% 0 0.00% 912 11.64% 0 0.00%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre ALLIANCE RURALE FRANCE LIBRE EUROPE TERRITOIRES LA RUCHE CITOYENNE GAUCHE UNIE POUR LE DEFENDRE LES ENFANTS ÉCOLOGIE AU CENTRE
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages ÉCOLOGIE MONDE DU TRAVAIL
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 061 384 36.19% 384 5 6 373 97.14% 4 1.07% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 11 2.95% 0 0.00% 7 1.90%

0002 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 429 640 44.79% 640 5 9 626 97.81% 5 0.80% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 18 2.88% 0 0.00% 2 0.30%

0003 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 146 484 42.23% 484 8 2 474 97.93% 7 1.48% 0 0.00% 1 0.21% 0 0.00% 14 2.95% 0 0.00% 4 0.85%

0004 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 294 570 44.05% 570 8 10 552 96.84% 2 0.36% 0 0.00% 1 0.18% 0 0.00% 12 2.17% 0 0.00% 7 1.27%

0005 GROUPE SCOLAIRE A CASSAGNE P ** 1 089 506 46.46% 506 2 6 498 98.42% 2 0.40% 0 0.00% 2 0.40% 0 0.00% 4 0.80% 0 0.00% 4 0.83%

0006 GROUPE SCOLAIRE GATELLIET P ** 1 475 803 54.44% 803 4 8 791 98.51% 8 1.01% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 24 3.03% 0 0.00% 12 1.50%

0007 REST SCOLAIRE MOTTE AUX CAILLES P ** 995 374 37.59% 374 3 2 369 98.66% 1 0.27% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.27% 4 1.08% 0 0.00% 12 3.25%

0008 REST SCOLAIRE MOTTE AUX CAILLES P ** 1 191 567 47.61% 567 1 6 560 98.77% 2 0.36% 0 0.00% 2 0.36% 0 0.00% 12 2.14% 0 0.00% 7 1.25%

0009 GROUPE SCOLAIRE JULES FERRY P ** 958 311 32.46% 311 2 3 306 98.39% 3 0.98% 1 0.33% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.65% 0 0.00% 1 0.33%

0010 GROUPE SCOLAIRE JULES FERRY P ** 786 229 29.13% 229 1 2 226 98.69% 1 0.44% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 3 1.35% 0 0.00% 0 0.00%

0011 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU P ** 1 487 358 24.08% 358 11 3 344 96.09% 3 0.87% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 7 2.03% 0 0.00% 1 0.31%

0012 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU P ** 1 122 347 30.93% 347 4 1 342 98.56% 3 0.88% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 6 1.75% 0 0.00% 2 0.60%

0013 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU P ** 1 085 414 38.16% 414 3 4 407 98.31% 4 0.98% 0 0.00% 1 0.25% 0 0.00% 10 2.46% 0 0.00% 5 1.23%

0014 GROUPE SCOLAIRE LES MEZEREAUX P ** 803 286 35.62% 287 2 3 282 98.26% 1 0.35% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 6 2.13% 0 0.00% 5 1.76%

0015 GROUPE SCOLAIRE LES MEZEREAUX P ** 1 031 326 31.62% 326 6 7 313 96.01% 3 0.96% 0 0.00% 2 0.64% 0 0.00% 6 1.92% 0 0.00% 3 0.93%

0016 GROUPE SCOLAIRE DE L'ALMONT P ** 1 357 438 32.28% 438 5 5 428 97.72% 2 0.47% 0 0.00% 1 0.23% 1 0.23% 5 1.17% 0 0.00% 3 0.73%

0017 GROUPE SCOLAIRE DE L'ALMONT P ** 1 399 455 32.52% 455 11 4 440 96.70% 2 0.45% 0 0.00% 1 0.23% 0 0.00% 6 1.36% 0 0.00% 5 1.12%

0018 Bureau de rattachement dérogatoir P ** 820 550 67.07% 550 17 29 504 91.64% 11 2.18% 0 0.00% 3 0.60% 0 0.00% 10 1.98% 0 0.00% 13 2.58%

TOTAL 20 528 8 042 39.18% 8 043 98 110 7 835 97.41% 64 0.82% 1 0.01% 14 0.18% 2 0.03% 160 2.04% 0 0.00% 93 1.19%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables

Page 5/     Le 09/06/20246



 MELUN                                                                                                                                                                                                                   
 (SEINE-ET-MARNE)                                  RESULTATS - Elections Européennes 2024 du 09/06/2024                                                          
                                                                                                                                 

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre DEMOCRATIE REPRESENTATIVE ESPERANTO LANGUE COMMUNE LIBERTÉ DÉMOCRATIQUE
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages FRANÇAISE
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 061 384 36.19% 384 5 6 373 97.14% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0002 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 429 640 44.79% 640 5 9 626 97.81% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0003 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 146 484 42.23% 484 8 2 474 97.93% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0004 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR P ** 1 294 570 44.05% 570 8 10 552 96.84% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0005 GROUPE SCOLAIRE A CASSAGNE P ** 1 089 506 46.46% 506 2 6 498 98.42% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0006 GROUPE SCOLAIRE GATELLIET P ** 1 475 803 54.44% 803 4 8 791 98.51% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0007 REST SCOLAIRE MOTTE AUX CAILLES P ** 995 374 37.59% 374 3 2 369 98.66% 0 0.00% 1 0.27% 0 0.00%

0008 REST SCOLAIRE MOTTE AUX CAILLES P ** 1 191 567 47.61% 567 1 6 560 98.77% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0009 GROUPE SCOLAIRE JULES FERRY P ** 958 311 32.46% 311 2 3 306 98.39% 1 0.33% 0 0.00% 2 0.66%

0010 GROUPE SCOLAIRE JULES FERRY P ** 786 229 29.13% 229 1 2 226 98.69% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0011 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU P ** 1 487 358 24.08% 358 11 3 344 96.09% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0012 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU P ** 1 122 347 30.93% 347 4 1 342 98.56% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0013 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU P ** 1 085 414 38.16% 414 3 4 407 98.31% 0 0.00% 1 0.23% 0 0.00%

0014 GROUPE SCOLAIRE LES MEZEREAUX P ** 803 286 35.62% 287 2 3 282 98.26% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0015 GROUPE SCOLAIRE LES MEZEREAUX P ** 1 031 326 31.62% 326 6 7 313 96.01% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0016 GROUPE SCOLAIRE DE L'ALMONT P ** 1 357 438 32.28% 438 5 5 428 97.72% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0017 GROUPE SCOLAIRE DE L'ALMONT P ** 1 399 455 32.52% 455 11 4 440 96.70% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0018 Bureau de rattachement dérogatoir P ** 820 550 67.07% 550 17 29 504 91.64% 0 0.00% 1 0.19% 0 0.00%

TOTAL 20 528 8 042 39.18% 8 043 98 110 7 835 97.41% 1 0.01% 3 0.04% 2 0.02%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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